

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ جنوری ۲۰۲۰

## افشای یک جنایت جرم نیست، کتمان آن جرم است!

شنبه- ۱۴ جدی ۱۳۹۸- کابل: امروز سخنگوی دفتر خارنوالی مرکزی اعلام داشت، که به ارتباط شایعه و اتهامات سوء استفاده از شاگردان معارف در ولایت لوگر تحقیقات با جدیت ادامه یافته و از تمام مردم خواست، هر کسی که در زمینه معلوماتی داشته باشد که بتواند آن نهاد را در کشف حقیقت یاری رساند، با آنها در تماس شود. در یادداشت امروز بحث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- همین دو هفته قبل بود که هیأتی به نمایندگی از "ولسی جرگه" دولت دست نشانده، با بسیار صراحت اعلام داشت که بعد از تحقیقات کامل آنها در محل، به اثبات رسید که تمام ادعاها مبنی بر سوءاستفاده جنسی از شاگردان معارف در ولایت لوگر کذب و شایعه پراکنی بوده است و دولت موظف است تا شایعه سازان را مورد بازخواست قانونی قرار دهد. ۲- در اعلامیه خارنوالی نیامده است که منظور آنها از روشن ساختن حقیقت، آیا تحقیقاتی مستقل و به غیر از آنچه اعضای "ولسی جرگه" دولت دست نشانده ادعا دارند می باشد و یا ادامه آن است. روشن شدن این موضوع در کل دارای اهمیت فوق العاده می باشد. هرگاه تحقیقاتی مستقل از کار اعضای "ولسی جرگه" دولت دست نشانده باشد، هرچند همان "یک بام و دو هوا" را می تواند در نهایت تداعی کند، مگر این امیدواری را به وجود می آورد که سرانجام دولت دست نشانده خود را تکان داد و جهت حفاظت از کودکان معارف پای پیش گذاشت. هرگاه غیر از آن باشد بدان معناست که افشای جرم و جنایت نسبت خود جرم و جنایت گناه بزرگتری می باشد.

۳- این را همه می دانیم که به دنبال حبس و شکنجه "آقای محمودی" و همکاری از جانب ریاست امنیت ضد ملی به دستور مستقیم شخص "غنی احمدزی" و اعتراف گیری های نوع رژیم آخوندی ایران و عکس العمل مردم و حتا سران نیروهای اشغالگر در قبال این پرده پوشی حقیقت، دولت دست نشانده با یک ترفند رسواتر از گذشته، افشاگران را ظاهراً از حبس امنیت ضدملی رها و زیر عنوان "تأمین امنیت" به حبس یکی از نهاد های دیگر امپریالیسم یعنی "حقوق بشر" سپرده از آن تاریخ آن دو نفر در همان وضعیت قبلی، بدون دسترسی به رسانه ها و بدون ارتباط با مردم گویا در "محیط امن" حفاظت می گردند.

۴- هیچ کسی در این میان از خود نمی پرسد که محیط امن به چه معنا و تأمین امنیت از کدام خطری؟؟ آنها جرم آشکار و قبیحی انجام نداده بودند تا جرم شان باعث تحریک احساسات مردم گردیده در یک حرکت اعتراضی قانون را به دست خود بگیرند و به آنها آسیبی وارد کنند. این را باید به صراحت گفت که مبتدل تر از بهانه "تأمین امنیت" جهت دوام و

ادامه حبس دو افشاگر نمی توان یافت. واقعیت قضیه آن است که در کشوری اشغال شده و مستعمره، تمام پروژه ها می باید جهت تحقق اهداف استعمار عملی بگردند. ترویج سیستماتیک فحشاء و منکر اعم از تجاوز و سوء استفاده جنسی بر و از کودکان، اشاعه و گسترش ساحه استفاده از مواد مخدر و نابودی نسل های جوان و هزاران فساد و بداخلاقی دیگر، آن خط اصلی است که امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران، جهت تخریب و سلب هویت مردم به پیش می برند. از این رو هیچ کسی حق ندارد واقعیت و محتوای چنین برنامه هائی را افشاء نماید.

۵- این که افشای جرم، جرمی بزرگتر از خود جرم است آن سیاستیست که امپریالیسم امریکا و شرکاء نه تنها در افغانستان، بلکه در سراسر جهان آن را عملی می نمایند. سرنوشت افشاگر "ویکی لیکس" یعنی "آسانژ" جلو چشم ماست. به گفته یکی از دوستان این جرمیست که در طی قرون حاکمیت بدان وسیله، صد ها و هزاران منتقد خود را به دار آویخته است که در افغانستان، به دار آویختن "حسنک وزیر" بزرگترین نمونه ثبت شده است.

هموطنان گرامی!

بیش از این نباید نسبت به قضایا و واقعات دور و بر ما بی تفاوت بمانیم و با سیاست "به مه چه" بگذاریم تا امپریالیسم و نوکرانش هست و بود ما را به یغما برده نابود نمایند می باید شجاعانه به میدان آنیم و در گام نخست آزادی "محمودی" و همکارش را از قید توطئه رسوا و شرم آور رژیم مزدور و ضد انسانی فراهم سازیم. آن وقت در فضای آزاد، می توان صحت و یا بطلان ادعای های آنها را مورد ارزیابی قرار داد. این را باید بر حاکمیت دست نشانده و مزدور بقبولانیم که افشاگری جرم نیست، بلکه کتمان آن جرم است.

**سرکها ما را می طلبد!!**